PORTARIA N° 080/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre realocação de empregado
público.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR- EMATER, no
uso de suas atribuições legais e considerando as normas do Edital nº 001/2021

R E S O L V E :

Art. 1º - REALOCAR o empregado público abaixo relacionado, a partir de 17/05/2021,
conforme especifica:

AGUINALDO JOSE CASAGRANDE, RG: 3.516.618-1/PR, Ocupação Profissional:
Engenheiro Agrônomo, da Unidade Municipal de Paiçandu/UR Maringá, para a
Unidade Municipal de Vitorino/UR Pato Branco, protocolo nº 17.589.020-3.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 13 de maio de 2021

PORTARIA 081/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 13/05/2021 13:35. Inserido ao documento 160.392 por: Carlos Augusto Parchen em: 13/05/2021
13:34. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: e309e50548f9495c52db6559e83bf9e.

capar
Carimbo